Reporte del Jugador
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FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

60

Julio César Moller Telleria

ASOC. PACENA DE TENIS

N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016

Gestion

Varones 35+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017

Gestion

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Posicién
180
182
223
246
241
281
339
302

Posicion
166
163
199
224
216
248
302

Puntos

108.00
140.00
98.00
60.00
60.00
62.00
29.00
44.00

Puntos

108.00
140.00
98.00
60.00
60.00
62.00
29.00
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2016
2015
2014

Varones 40+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Varones 45+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Varones 50+

2024
2023
2022
2020
2019
2018
2017
2016
2015

Gestion

Gestion

Gestion

2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23

274
242
217

Posicién
150
140
169
186
181
218
266
245
214
191

Posicion
121
113
138
158
150
180
219
205
177
149

Posicién

92

85

108
125
121
148
176
166
145

44.00
11.00
44.00

Puntos

108.00
140.00
98.00
60.00
60.00
62.00
29.00
44.00
11.00
44.00

Puntos

108.00
140.00
98.00
60.00
60.00
62.00
29.00
44.00
11.00
44.00

Puntos

108.00
140.00
98.00
60.00
60.00
62.00
29.00
44.00
11.00
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2014 2014-12-24 112 44.00
Varones 55+
Gestion Fecha_del Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-05-01 69 108.00
2023 2023-12-27 70 140.00
2022 2022-12-28 86 98.00
2020 2020-12-30 95 60.00
2019 2019-12-25 89 60.00
2018 2018-12-26 117 62.00
Varones 60+
Gestion Fechqdel Posicion  Puntos
Ranking
2024 2024-05-01 54 108.00
2023 2023-12-27 50 140.00
Varones Absoluto
Gestion Fecha_del Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 689 62.00
2017 2017-12-27 800 29.00
2016 2016-12-28 753 44.00
2015 2015-12-23 844 11.00
2014 2014-12-24 703 44.00
Varones Primera
Gestion Fecha_del Posicion  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 297 44.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo

SENIOR Y SUPER SENIOR G3
COCHABAMBA 2023

G3 SENIOR 60+ (Draw 16)

SINGLES | 2023-08-07 | RR3 | 18.00

2DO DPTAL. G2 SENIOR LP

G2 SENIOR 50+ (Draw 8)

SINGLES| 2023-07-17 | RR3 | 39.00

SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC)

G3 SENIOR 60+ (Draw 8)

SINGLES | 2023-06-11 SF | 51.00

1ER DPTAL. G2 SENIOR LP

G2 SENIOR 60+ (Draw 16)

SINGLES | 2023-04-23 | RR3 | 32.00

SENIOR Y SUPER SENIOR G3
COCHABAMBA 2022

G3 SENIOR 55+ (Draw 16)

SINGLES | 2022-08-07 | RR2 | 39.00

| O |[AJWIN

SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2022

G3 SENIOR 55+ (Draw 8)

SINGLES | 2022-06-22 | RR3 | 19.00
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7 |1ER DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2022-05-22 | RR3 | 40.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
8 COCHABAMBA 2019 G3 SENIOR 55+ (Draw 32) |SINGLES| 2019-08-06 | R16 | 60.00

9 [SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G3 2018 [G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2018-06-24 | RR3 | 22.00
10 |1° SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ G2 |G2 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2018-04-15 | RR3 | 40.00

SENIOR Y SUPER SENIOR G3
11 COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) |SINGLES| 2017-08-07 | RR3 | 22.00

12 [SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2017 |G3 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2017-06-18 | RR4 | 7.00

SENIOR Y SUPER SENIOR G3
13 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2016-08-07 | RR2 | 44.00

TORNEO NAC SENIOR Y SUPER SENIOR
14 G3 COCHABAMABA 2015 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2015-08-09 | RR4 | 11.00

TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
15 SENIOR G3 COCHABAMBA 2014 G3 SENIOR 50+ (Draw 16) [SINGLES| 2014-08-10 [ RR2 | 44.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




